
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

управління якими здійснює обласна рада 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  зміни, що відбулися у 
складі  об’єктів  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
області,  управління  якими  здійснює  обласна  рада,  а  також  висновки  та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном 
спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  наступні  зміни  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  якими  здійснює 
обласна  рада,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня  
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада»:

1. Виключити у зв’язку з передачею незавершених будівництвом об’єктів 
у  власність  відповідних  територіальних  громад  з  підрозділу  2.2.  «Об’єкти 
незавершеного  будівництва,  замовником  по  яких  є  Департамент 
капітального будівництва облдержадміністрації» наступні підпункти:

- «2.2.7. Газопровід-відвід (Кодимський район, смт Слобідка);

-  2.2.22.  Очисні  споруди  (Комінтернівський  район,  
смт Комінтернівське)».

2. Виключити у зв’язку з передачею до спільної власності територіальних 
громад  сіл  і  міста  Татарбунарського  району  з  підрозділу  
«3. Заклади освіти» наступний підпункт: 

- «3.10. Комунальний заклад «Тузлівський навчально-виховний комплекс 
(загальноосвітня школа І-Ш ступенів - школа-інтернат-ліцей) (Татарбунарський 
район, с. Тузли, вул. Завгороднього, 1)».



3.  Виключити  з  розділу  8  Переліку  (в  редакції  пункту  11  рішення 
обласної ради від 24 квітня 2003 року № 154-ХХIV) у зв’язку з передачею до 
комунальної  власності  територіальної  громади  міста  Ізмаїл  наступний 
підпункт:

-  «11.2.70.  Будинок  з  лавками,  I половина  XIX ст.  (м.  Ізмаїл,  
пр. Суворова, 40 ріг вул. Ватутіна, 38)».

4. Підпункт 4.15. Переліку викласти у наступній редакції:

-  «4.15.  Комунальний  заклад  «Одеське  училище  мистецтв  і  культури  
імені К.Ф.Данькевича» (м. Одеса, вул. Дворянська, 32, вул. Польська, 20-а)».

5. Включити до підрозділу «9.2. Будівлі, споруди та інше майно» наступні 
підпункти:

-  «9.2.76.  Нежитлові  приміщення  (Комінтернівський  район,  
с. Олександрівка, вул. Центральна, 1-а;

- 9.2.77. Нежитлові приміщення (м. Одеса, вул. Канатна, 27)».

6. Підпункти 9.2.31. та 9.2.33. Переліку 

- «9.2.31. Нежитлове приміщення (м. Одеса, пров. Прохорівський, 8);

- 9.2.33. Нежитлове приміщення (м. Одеса, вул. Градоначальницька, 8)».

7.  Виключити  з  підрозділу  «9.1.  Обласні  комунальні  підприємства, 
заклади,  організації,  цілісні  майнові  комплекси,  будівлі»  у  зв’язку  з 
проведенням  державної  реєстрації  припинення  юридичної  особи  наступний 
підпункт:

-  «9.1.5.  Агропромислове  підприємство  «Південь»  (м.  Роздільна,  
вул. Черняховського, 3)».

Голова обласної ради                                                                              М.А. Тіндюк

14 листопада 2013 року
№ 948-VI

2


	Р І Ш Е Н Н Я

